

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

A. 中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加 杭州师范大学附属未来科技城学校（杭州二中教育集团未来科技城学校） 的 杭州师范大学附属未来科技城学校（天元公学西站校区）学校食堂餐具类采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 幼儿园食堂采购清单

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业（填 入大型、中型、 小型或微型）
1	菜刀	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
2	砍刀	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
3	商用大剪刀	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
4	家用剪刀红柄	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
5	多用刨	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
6	甘蔗刨	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
7	面包齿刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
8	刮刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
9	西点刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
10	磨刀器	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
11	磨刀棒	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
12	墩头(加工区)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
13	砧板(面点间)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
14	砧板(水果间)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
15	菜筐	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
16	周转箱	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
17	保鲜盒	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
18	保鲜盒	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
19	32CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
20	42CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
21	52CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
22	62CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
23	80CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
24	刮板中号(普)	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
25	刮板大号(普)	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
26	留样冰箱专配留 样盒	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
27	1/1 带孔份数盘 (不带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
28	1/1 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
29	1/1 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
30	1/1 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
31	1/2 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
32	带孔蒸盘	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
33	无孔蒸盘	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
34	漏勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
35	马勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
36	网丝勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
37	中柄铲	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
38	短柄铲	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
39	长柄出水勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
40	短柄水勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
41	不锈钢稀饭勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
42	不锈钢打菜勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
43	加高特厚胀形油 鼓 304	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
44	油鼓盖	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
45	特厚双耳油格	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
46	特粗不锈钢炸厘	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
47	18CM 厚味盅	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
48	20CM 厚味盅	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
49	六头味盒(含内胆 304 味盅)	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
50	黑京锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型
51	双耳锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型
52	双耳锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型
53	翻边生铁锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
54	复合底高汤锅	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
55	复合底不粘锅	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
56	不锈钢消毒筐	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
57	台秤(面点间)	工业	永康市超众电子产品有限公司	16	980	980	微型
58	克秤	工业	永康市超众电子产品有限公司	16	980	980	微型
59	手持式电动打蛋器	工业	广州市祈和电器有限公司	30	500	200	小型
60	耐高温手套	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
61	不沾烤盘	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
62	蛋糕模具	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
63	慕斯分割器	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
65	调料缸(带盖)	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
66	阳角防撞条	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
67	55CM 不锈钢洗米桶(小孔)	工业	潮州市潮安区彩塘镇伟松不锈钢制品厂	26	100	500	微型
68	破壁机	工业	广州市祈和电器有限公司	30	500	200	小型
69	榨汁机	工业	广州市祈和电器有限公司	30	500	200	小型
70	挂钟	工业	上海祺芬科学仪器有限公司	23	620	751	小型
71	温湿度计	工业	上海祺芬科学仪器有限公司	23	620	751	小型
72	食物中心温度计	工业	上海祺芬科学仪器有限公司	23	620	751	小型
教工餐厅							
1	密胺筷子	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
2	密胺调羹	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
3	密胺托盘	工业	安徽荔美密胺制品有限公司	63	1200	1105.98	小型
4	拌面碗	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
5	饭/汤碗	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
6	盖浇饭圆盘	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
园区班级							
1	儿童不锈钢餐具 卡通幼儿园餐盘 (带盖)	工业	东莞市云池家居科技有限公司	5	250	200	微型
2	双层隔热碗	工业	潮州市潮安区荣华五金制品厂	10	300	150	微型
3	不锈钢双层口杯	工业	潮州市潮安区荣华五金制品厂	10	300	150	微型
4	幼儿实木学习筷	工业	傅姐(义乌)工贸有限公司	20	30	200	微型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
5	不锈钢汤匙	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
6	大汤勺(幼儿自助 分餐)	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
7	幼儿学习食物夹	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
8	不锈钢小碟	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
9	不锈钢料理锅	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
10	防蝇水果盘	工业	永康市众燃工贸有限公司	50	30	100	微型
11	打菜勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
12	打饭勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
13	周转箱	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
14	双层保温桶	工业	潮州是潮安区欧顿节能科技有限公司	50	1500	1000	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业（填 入大型、中型、 小型或微型）
15	双层保温贴心煲	工业	潮州市潮安区彩塘胜德五金制品厂	20	30	200	微型

2. 小学、初中食堂采购清单

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业（填 入大型、中型、 小型或微型）
1	菜刀	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
2	砍刀	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
3	商用大剪刀	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
4	家用剪刀红柄	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
5	多用刨	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
6	甘蔗刨	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
7	面包齿刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
8	刮刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
9	西点刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
10	磨刀器	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
11	磨刀棒	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
12	油石	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
13	墩头(加工区)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
14	砧板(面点间)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
15	菜筐	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
16	中整理箱	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
17	大标示盒透明	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
18	保鲜盒	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
19	刮板中号(普)	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
20	刮板大号(普)	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
21	38CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
22	52CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
23	80CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
24	保温箱	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
25	茶水桶	工业	广东伟纳斯不锈钢实业有限公司	200	1000	2000	小型
26	留样冰箱专配留 样盒	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
27	双层保温桶连盖	工业	潮州是潮安区欧顿节能科技有限公司	50	1500	1000	小型
28	不锈钢蒸笼	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
29	1/1 带孔份数盘 (不带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
30	1/1 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
31	1/1 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
32	1/1 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
33	1/2 份数盘(带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
34	带孔蒸盘	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
35	无孔蒸盘	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
36	漏勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
37	马勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
38	网丝勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
39	中柄铲	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
40	短柄铲	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
41	长柄出水勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
42	短柄水勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
43	不锈钢稀饭勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
44	不锈钢打菜勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
45	加高特厚胀形油 鼓 304	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
46	油鼓盖	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
47	特厚双耳油格	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
48	特粗不锈钢炸厘	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
49	六头味盒(含内胆 304 味盅)	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
50	黑京锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	微型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
51	双耳锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	微型
52	双耳锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	微型
53	双耳锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	微型
55	复合底高汤锅	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
56	复合底不粘锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型
57	不锈钢消毒筐	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
58	台秤(面点间)	工业	永康市超众电子产品有限公司	16	980	980	微型
59	克秤	工业	永康市超众电子产品有限公司	16	980	980	微型
60	手持式电动打蛋器	工业	广州市祈和电器有限公司	30	500	200	小型
62	不沾烤盘	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
63	蛋糕模具	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
64	慕斯分割器	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
66	阳角防撞条	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
67	55CM 不锈钢洗米桶(小孔)	工业	潮州市潮安区彩塘镇伟松不锈钢制品厂	26	100	500	小型
69	挂钟	工业	山东康巴丝钟表有限公司	52	2880	1260	小型
70	温湿度计	工业	上海祺芬科学仪器有限公司	23	620	751	小型
71	食物中心温度计	工业	上海祺芬科学仪器有限公司	23	620	751	小型
72	分格快餐盘	工业	潮州市潮安区荣华五金制品厂	10	300	150	微型
73	双层隔热碗	工业	潮州市潮安区荣华五金制品厂	10	300	150	微型
74	打菜勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
75	打饭勺	工业	潮州市潮安区彩塘镇伟松不锈钢制品厂	26	100	500	微型

序号	标的名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
77	密胺筷子	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
78	密胺调羹	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
79	密胺托盘	工业	安徽荔美密胺制品有限公司	63	1200	1105.98	小型
80	拌面碗	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
81	饭/汤碗	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
82	方菜碟	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
83	鱼盘	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
84	酸菜鱼碗	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
85	盖浇饭圆盘	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
86	汤面碗	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型

3. 高中食堂采购清单

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
1	黑京锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型
2	双耳锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型
3	双耳锅	工业	永康市捷灿工贸有限公司	60	4000	1500	小型
4	马勺	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
5	18CM 加厚铲头+木柄	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
6	木柄沙光铲(马铲)	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
7	不锈钢打菜勺	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
8	加高特厚胀形油鼓 304	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
9	油鼓盖	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
10	特厚双耳油格	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
11	特粗不锈钢炸厘	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
12	1 米全钢柄炸厘	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
13	18CM 厚味盅	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
14	20CM 厚味盅	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
15	六头味盒(含内胆 304 味盅)	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	小型
16	933 水果刨刀	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
17	多用刨	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
18	甘蔗刨	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
19	塑料多用刨片(切 丝切片器)	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
20	不锈钢食品夹	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
21	出口庄打蛋器	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
22	水桶特厚	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
23	复底汤桶	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
24	复底汤桶	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
25	复底汤桶	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
26	复底汤锅	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	小型
27	发泡电热蒸煮桶	工业	广东伟纳斯不锈钢实业有限公司	200	1000	2000	小型
28	单嘴保温桶	工业	广东伟纳斯不锈钢实业有限公司	200	1000	2000	小型
29	斗盆	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
30	大边斗盆	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
31	大边斗盆	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
32	大边斗盆	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
33	斗盆	工业	潮州市潮安区彩塘镇宏发五金厂	72	2808	1089	小型
34	32CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
35	38CM 面盆	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
36	白柄面捞	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
37	不锈钢冲孔蒸笼	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
38	不锈钢蒸笼盖	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
39	全竹蒸笼盖	工业	浙江省嵊州市大志然工艺竹编	22	300	500	小型
40	竹蒸笼	工业	浙江省嵊州市大志然工艺竹编	22	300	500	小型
41	1/1 带孔份数盘 (不带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
42	1/1 带孔份数盘 (不带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
43	1/1 带孔份数盘 (不带盖)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
44	1/1 份数盆盖	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
45	不锈钢深漏勺(油 鼓漏)	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
46	长柄出水勺	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
47	特长圆柄水勺	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
48	5斤手打钢水勺	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
49	双线饭勺	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
50	空心柄铲	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
51	精装钢柄饭铲(蒸饭箱专用)	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型
52	钢柄漏铲(5厘新型果铲)	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
53	镀铝不粘烤盘(内黑)	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
54	白柄/红柄刮刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
55	擀面杖	工业	浙江省嵊州市大志然工艺竹编	22	300	500	小型
56	擀面杖	工业	浙江省嵊州市大志然工艺竹编	22	300	500	小型
57	空心锤(擀面杖)	工业	浙江省嵊州市大志然工艺竹编	22	300	500	小型
58	富阳式砍刀	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
59	桑刀	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
60	菜刀	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
61	大块油石	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
62	磨刀棒	工业	浙江鹰联工贸有限公司	200	1000	3000	小型
63	大力剪刀兰	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
64	家用剪刀红柄	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
65	商用大剪刀	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
66	不锈钢强力剪绿	工业	福建巨正升日用品制造有限公司	25	1000	450	小型
67	墩头(加工区)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
68	墩头(加工区)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
69	墩头(加工区)	工业	烟台同力塑料制品有限公司	20	985	1200	小型
70	680 筐	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
71	580 箩	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
72	不锈钢洗米桶(小孔)	工业	潮州市潮安区彩塘镇伟松不锈钢制品厂	26	100	500	微型
73	小孔洗米筛	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
74	大方丝	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
75	中方丝	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
76	食品周转筐	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
77	整理箱	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
78	大标示盒透明	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
79	小标示盒透明	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
80	保鲜盒	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
81	方形钢盖留样盒	工业	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	18	200	300	微型
82	活动圆型垃圾桶	工业	广州康庄环保科技有限公司	50	5000	1000	小型
83	破壁机	工业	广州市祈和电器有限公司	30	500	200	小型
85	电子台称	工业	永康市超众电子产品有限公司	16	980	980	小型
86	小克称	工业	永康市超众电子产品有限公司	16	980	980	小型
87	地刮	工业	广州康庄环保科技有限公司	50	5000	1000	小型
88	不锈钢玻璃刮	工业	广州康庄环保科技有限公司	50	5000	1000	小型
89	三节伸缩杆	工业	广州康庄环保科技有限公司	50	5000	1000	小型
90	尘推连杆	工业	广州康庄环保科技有限公司	50	5000	1000	小型
91	可露丽蛋糕模	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
92	慕斯分割器	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
93	活动菊花派盘	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
94	不锈钢复合底高 身汁锅	工业	潮州市潮安区建达五金实业有限公司	30	50	300	微型
95	面包齿刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
96	西点刀	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
97	活动蛋糕模硬膜	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
98	红木柄灰刀铲	工业	潮州市潮安区彩塘顺利不锈钢制品厂	26	375	500	小型
99	空心锤	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
100	硅胶垫	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
101	长柄榉木铲	工业	浙江省嵊州市大志然工艺竹编	22	300	500	小型
102	塑料刮板	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型

序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业(填 入大型、中型、 小型或微型)
103	塑料刮板	工业	无锡锐凯烘焙器具有限公司	50	2200	500	小型
104	复底红色不粘锅	工业	浙江五谷宝兴实业有限公司	138	4520	6890	小型
105	托盘	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
106	勺子	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
107	筷子	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
108	可站立笑脸饭勺	工业	深圳市雅而达科技有限公司	50	964	1213	小型
109	小碗	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
110	菜碟	工业	浙江台顺密胺有限公司	180	4029	3889	小型
111	灭蝇灯(餐厅)	工业	深圳市卡奔环保科技有限公司	15	212.87	357.63	微型



序号	名称	行业	制造商	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	所属企业（填 入大型、中型、 小型或微型）
113	阳角防撞条	工业	浙江翔隆厨房设备有限公司	48	4003.3738	1663.06	小型

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：浙江翔隆厨房设备有限公司

日期：2024 年 8 月 13 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：

1、填写要求：①“标的名称”“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏；②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；③中型企业、小型企业、微型企业等 3 种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）确定；④投标人提供的《中小企业声明函》与实际不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。

2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》